ZARZĄDZENIE Nr  3/2026
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 05 stycznia 2026 r.


w sprawie: powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa prowadzenia niektórych
                    spraw Gminy Miasta Mrągowa.

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153),  oraz na podstawie § 7 ust. 5 pkt 1 Zarządzenia nr 83/2025 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mrągowie, zarządzam co następuje

§  1.
Powierzam Panu Kamilowi Turowskiemu – Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa wykonywanie niżej wymienionych zadań:
1) sprawowanie funkcji Burmistrza Miasta w razie jego nieobecności,
2) współdziałanie z Radą Miejską i jej komisjami,
3) przyjmowanie interesantów w sprawach indywidualnych mieszkańców, w tym skarg i wniosków w poniedziałki od 1300 do 1800,
4) wydawanie z upoważnienia Burmistrza Miasta postanowień, decyzji administracyjnych, zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
5) wydawanie z upoważnienia Burmistrza Miasta decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w indywidualnych sprawach w sprawach, w których stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa,
6) sprawowanie kontroli zarządczej w Urzędzie z zakresu nadzorowanych spraw,
7) pozyskiwanie środków finansowych na realizacje zadań inwestycyjnych współdziałając z instytucjami zajmującymi się funduszami pomocowymi,
8) koordynowanie spraw związanych z udzielaniem przez Miasto zamówień publicznych oraz nadzór nad przestrzeganiem procedur określonych w przepisach prawa,
9) przewodniczenie komisjom w przetargach organizowanych przez Miasto,
10) przewodniczenie Komisji Rekrutacyjnej przy naborze na wolne stanowisko urzędnicze lub kierownicze stanowisko urzędnicze,
11) przewodniczenie Komisji Egzaminacyjnej podczas egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracowników,
12) przewodniczenie Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w mieście Mrągowo,
13) koordynowanie spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym,
14) promowanie Miasta Mrągowa na forum pozalokalnym, w tym sprawowanie nadzoru nad aktualizacją informacji na stronie internetowej Miasta i BIP,
15) sprawowanie nadzoru nad aktualizacją Strategii Rozwoju Miasta,
16) realizacja innych zadań zleconych przez Burmistrza Miasta.


§ 2.
Upoważniam Pana Kamila Turowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Mrągowa do prowadzenia w moim imieniu następujących bieżących spraw Gminy Miasta Mrągowa:
1) wykonywania budżetu, w tym zaciągania zobowiązań mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków budżetowych, zgłaszania propozycji zmian w budżecie Miasta, dysponowania rezerwami budżetu Miasta,
2) zatwierdzania faktur, podpisywania wszystkich dokumentów księgowych oraz rachunkowych,
3) wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Mrągowie oraz określenia sposobu ich wykonywania,
4) gospodarowania mieniem komunalnym,
5) prowadzenia spraw w zakresie organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Mrągowie, w tym podpisywania zarządzeń regulujących sprawy wewnętrzne Urzędu. 
6) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu Miejskiego w Mrągowie oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,
7) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasta Mrągowa w zakresie zarządu mieniem – co obejmuje także pełnomocnictwo procesowe w tym zakresie,
8) akceptacja wypłat oraz poleceń dokonania przelewu zgodnie ze wzorem podpisu złożonym w banku oraz wzorami podpisów elektronicznych złożonych drogą elektroniczną w banku prowadzącym rachunki wynagrodzeń oraz wydatków wynikających ze złożonych oświadczeń woli w ramach gospodarowania mieniem.
9) składania oświadczeń i podpisywania pism w zakresie spraw określonych w § 1.

§ 3.
Zastępcy Burmistrza podlegają bezpośrednio komórki organizacyjne określone w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Mrągowie.

§ 4.
Upoważnienia,  o których mowa w § 2 udzielam na czas nieokreślony. Wygasają one z chwilą ich cofnięcia albo odwołania upoważnionego pracownika z funkcji.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 07.01.2026 r.




								Burmistrz Miasta Mrągowa 


						   		       Jakub Doraczyński 
